Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида «Ручеёк»

(МКДОУ «Ручеёк»)

ПРИКАЗ

«31» мая 2024 г. г. Бородино №01-21- ГУ.5~//

О проведении самообследования
в рамках проведения ВСОК

В целях осуществления непрерывного системного анализа и оценки
состояния и перспектив развития дошкольного образования в МКДОУ
«Ручеёк», в том числе оценки механизмов управления качеством
дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с 31.05.2024г. по 10.06.2024г. провести самообследование в
рамках проведения внутреннего мониторинга в направлении «Система
мониторинга качества дошкольного образования за 2023-2024 учебный
год».

2. Назначить ответственным за проведение самообследования заместителя
заведующего Миронову Викторию Александровну

3. Мироновой В.А. в срок до 14.06.2024г провести анализ состояния и
перспектив развития системы дошкольного образования в МКДОУ
«Ручеёк» и подготовить аналитический отчёт в соответствии с
требованиями МСОКО.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий О.В.Ботяновская

С приказом ознакомлена:
-Л Щ у /  Миронова В.А

		2024-06-19T13:42:53+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА "РУЧЕЁК"